

Změna silnoproud			SO203 Budova HZS	
změnový list			č. ZL 5-4	
Komu : ČR-Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje			Datum : 21.11.2023	
Odesláno / Předáno	poštou	poslem	faxem	osobně x
Týká se :	Výstavba požární stanice HZS Karlovarského kraje - Ostrov nad Ohří			
Odkazy :	na specifikaci :			
	na výkresy :			
	na rozp. podklady :	viz. přiložený rozpočet		
	na jinou část smlouvy :			
ZMĚNA : Požadavky investora a změny dispozic jednotlivých místností dochází ke změně a posílení zařízení silnoproudu. Také je zde zachycen rozdíl mezi VV rozpočtu a skutečností.				
Počet připojených listů specifikací :		Počet výkresů :		
změna je vyvolána:	záměrem stavebníka x	chybou v dokumentaci x	chybou dodavatele	vyšší mocí nebo jinou okolností
změnový list vydává: Metrostav DiZ s.r.o.				
OHODNOCENÍ ZMĚNY			Datum : 26.10.2023	
Odesláno / Předáno	poštou	poslem	faxem	osobně x
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy (a) dohodnuté ceny (b) dohodnuté lhůty ukončení díla zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :				
Původní cena	-545 050,95260			
Nová cena	825 649,70183			
Cenový rozdíl	280 598,74923			
Počet listů příloh : 1				
Navrhovaná změna ceny díla (slovy) : dvěstědevadesát tři tisíc dvě stě šest korun českých a 18023,-100		Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla : 0 kalendářních dnů		
Předal :			Odsouhlasil :	
Datum:			Datum:	21.11.2023
			Odsouhlasil :	

Odpočet

Přípočet

Rozdil

p.č.	kod	Specifikace	m.j.	mn.	j. cena	Celkem	p.č.	kod	Specifikace	m.j.	množství	j.cena	Celkem	Celkem	
Změna elektroměrového rozvaděče															
1	M21-VD-01	Rozvaděč elektroměrový betonový pro zabudování do stěny, vč.výzbroje - typ dle požadavku správce sítě	kus	-1,00000	16 316,07000	-16 316,07000								-16 316,07000	SOD
2	210172208R00	Montáž rozvaděče betonového do stěny	kus	-2,00000	1 002,35000	-2 004,70000								-2 004,70000	SOD
3	899712111R00	D+M Orientační tabulky na zděvu	kus	-1,00000	93,90000	-93,90000								-93,90000	SOD
		Doplnění rozvodů v INP													
		Doplnění UPS 1F, 3kVA													
4	M65-VD-02	D+M Kompletního rozvaděče RH - kompletní výroba, doprava, montáž, připojení a revize - Nástěnný rozvaděč, vč. všech potřebných prostorových požadavků a prvků pro nadřazený řídicí systém RCS	kus	-1,00000	120 520,00000	-120 520,00000								-120 520,00000	SOD
		Změna přívodu NN													
5	650125767RT2	D+M Kabel CYKY-J 5 x 6	m	-20,00000	147,71000	-2 954,20000								-2 954,20000	SOD
		Změna jištění pro vodárnu													
6	M35-VD-01	Vodárna domácí samočinná - kalové čerpadlo v nádrži - průtok 1-1,5 l/s - připojení DN25 - specifikace dle PD	kus	-1,00000	7 385,70000	-7 385,70000								-7 385,70000	SOD
		Doplnění rozvodů v 2NP													
		Náhrada v rozvaděči R													
7	M65-VD-04	D+M Kompletního rozvaděče R2 - kompletní výroba, doprava, montáž, připojení a revize - Zapuštěný rozvaděč, vč. všech potřebných prostorových požadavků a prvků pro nadřazený řídicí systém RCS	kus	-1,00000	115 360,00000	-115 360,00000								-115 360,00000	SOD
		Změna kabelů pro VZT													
8	650125643RT2	D+M Kabel CYKY-J 3 x 2,5	m	-40,00000	54,86520	-2 194,60800								-2 194,60800	SOD
9	650125641RT6	D+M Kabel CYKY-J 3 x 1,5	m	-20,00000	41,14890	-822,97800								-822,97800	SOD
		Odpočty dle skutečnosti													
10	M65-VD-16	D+M PODHLEDOVÉ SVÍTIDLO 2x18W (SV4)	kus	-3,00000	1 870,69000	-5 612,07000								-5 612,07000	SOD
11	M65-VD-20	D+M ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 4x18W, PARAB. MŘÍŽKA (SV3)	kus	-2,00000	1 581,59000	-3 163,18000								-3 163,18000	SOD
12	650051341RT3	D+M Silový vypínač střídavý, řazení 6	kus	-1,00000	255,33000	-255,33000								-255,33000	SOD
13	650125763RT2	CYKLY 5x2,5 pro kal. Čerpadlo	m	-50,00000	73,85700	-3 692,85000								-3 692,85000	SOD
		Doplnění světelných dle požadavku investora													
14	M22-VD-02	D+M VÝSTRAŽNÉ SIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ VPV3-H PRO VÝJEZD HASIČŮ (2 červená+1 žluté světlo+tabulka).	soubor	-4,00000	10 551,00000	-42 204,00000								-42 204,00000	SOD
15	650125643RT2	D+M Kabel CYKY-J 3 x 2,5	m	-385,00000	54,86520	-21 123,10200								-21 123,10200	SOD
		Doplnění systému jednot času dle požadavku													
16	M65-VD-10	D+M Hodiny DCF (bez nastavovacích prvků - hodiny se nastavují a řídí samostatně, při výpadku signálu DCF hodiny řídí vlastní krystal. Zobrazení času + dne v týdnu PO-NE a v pravidelných intervalech automatické přepínání na datum (den, měsíc, rok)	kus	-4,00000	1 793,67000	-7 174,68000								-7 174,68000	SOD
		Doplnění podlah krabic do 2NP													
17	650012362RT2	D+M Krabice podlahová	kus	-5,00000	1 497,18690	-7 485,93450								-7 485,93450	SOD
		Odpočet stožárů VO 8-řan													
18	M21-VD-05	Osvětlovací stožár venkovního osvětlení, vč.výložníku a potřebného vyzbrojení - specifikace dle PD - výšky 6,0 m nad terénem	kus	-3,00000	10 347,37000	-31 042,11000								-31 042,11000	SOD
19	M21-VD-06	Osvětlovací stožár venkovního osvětlení, vč.výložníku a potřebného vyzbrojení - specifikace dle PD - výšky 8,0 m nad terénem	kus	-3,00000	15 552,17000	-46 656,51000								-46 656,51000	SOD
		Odpočet silnoproudých kabelů													
20	211800711R00	D+M Kabelové vedení v zemi - kabel JYTY 2 x 1 - kabelové propojení a napojení - WS/182, WS/184, WS/186, WS/188	m	-270,00000	14,36000	-3 877,20000								-3 877,20000	SOD
21	220110651R00	D+M Skříně do betonové zdi - účastnický rozvaděč plastový pro připojení přípojky - v oplocení pozemku stanice	kus	-1,00000	5 337,13000	-5 337,13000								-5 337,13000	SOD
22	M22-VD-01	Kompletní napojení, zprovoznění a potřebné revize zařízení METALICKÉHO PŘIPOJENÍ - provedeno pro GD v jeho dodávce stavby prostřednictvím SPRÁVCE SÍTĚ	kus	-1,00000	5 275,50000	-5 275,50000								-5 275,50000	SOD
23	M22-VD-02	Kompletní napojení, zprovoznění a potřebné revize zařízení OPTICKÉHO PŘIPOJENÍ - provedeno pro GD v jeho dodávce stavby prostřednictvím SPRÁVCE SÍTĚ	kus	-1,00000	21 102,00000	-21 102,00000								-21 102,00000	SOD
24	222280215R00	D+M Kabelové vedení v zemi - kabel UTP 4 x 2 x 0,5, cat.6 - kabelové propojení a napojení - WS/70	m	-200,00000	42,64000	-8 528,00000								-8 528,00000	SOD

					78	34571451	Krabice pod omítku PC kruhová	kus	4,00000	32,00000	128,00000	128,00000	URS 2023/II
					79	650051311RT3	D+M Silový vypínač jednoduchý, řazení 1	kus	5,00000	247,94850	1 239,74250	1 239,74250	SOD
					80	M30-VD-04	Přesun hmot pro elektroinstalace, výšky do 12 m	t	2,98765	1 751,46600	5 232,76739	5 232,76739	SOD
							Zásuvky pod schody						
					81	650125643RT2	D+M Kabel CYKY-J 3 x 2,5	m	25,00000	54,86520	1 371,63000	1 371,63000	SOD
					82	741320105	Montáž jističů I pólových do 25A	kus	1,00000	178,00000	178,00000	178,00000	URS 2023/II
					83	1169275	jistič I pólový 16A , s vypínací charakteristikou B	kus	1,00000	114,92000	114,92000	114,92000	URS 2023/II
					84	M30-VD-04	Přesun hmot pro elektroinstalace, výšky do 12 m	t	0,62358	1 751,46600	1 092,17917	1 092,17917	SOD
							Zásuvky pro nabij radiostanic - garáž						
					85	650125643RT2	D+M Kabel CYKY-J 3 x 2,5	m	110,00000	54,86520	6 035,17200	6 035,17200	SOD
					86	741321053	Montáž proudových chráničů	kus	1,00000	596,00000	596,00000	596,00000	URS 2023/II
					87	10843810	Proudový chránič 25/4/0,03	kus	1,00000	1 139,72000	1 139,72000	1 139,72000	URS 2023/II
					88	741320105	Montáž jističů I pólových do 25A	kus	2,00000	178,00000	356,00000	356,00000	URS 2023/II
					89	1169275	jistič I pólový 16A , s vypínací charakteristikou B	kus	2,00000	114,92000	229,84000	229,84000	URS 2023/II
					90	650051311RT3	D+M Silový vypínač jednoduchý, řazení 1	kus	3,00000	247,94850	743,84550	743,84550	SOD
				0,00	91	M65-VD-16	D+M Svitidlo LED	kus	1,00000	1 870,69000	1 870,69000	1 870,69000	cena schválená v ZL 5-1
					92	M30-VD-04	Přesun hmot pro elektroinstalace, výšky do 12 m	t	4,01250	1 751,46600	7 027,76258	7 027,76258	SOD
							Zásuvka na chodbě						
					93	650125643RT2	D+M Kabel CYKY-J 3 x 2,5	m	10,00000	54,86520	548,65200	548,65200	SOD
					94	M30-VD-04	Přesun hmot pro elektroinstalace, výšky do 12 m	t	0,25674	1 751,46600	449,67138	449,67138	SOD
							Změna přívodu NN						
					95	741122644	Montáž kabel CYKY 5x16	m	20,00000	53,60000	1 072,00000	1 072,00000	URS 2023/II
					96	34113035	Kabel CYKY 5x16	m	20,00000	271,00000	5 420,00000	5 420,00000	URS 2023/II
					97	M30-VD-04	Přesun hmot pro elektroinstalace, výšky do 12 m	t	0,51237	1 751,46600	897,39688	897,39688	SOD
							Klapka VZT v mycím boxu						
					98	650125643RT2	D+M Kabel CYKY-J 3 x 2,5	m	60,00000	54,86520	3 291,91200	3 291,91200	SOD
					99	M30-VD-04	Přesun hmot pro elektroinstalace, výšky do 12 m	t	1,35845	1 751,46600	2 379,27899	2 379,27899	SOD
							Klapka VZT v DA						
					100	650125643RT2	D+M Kabel CYKY-J 3 x 2,5	m	30,00000	54,86520	1 645,95600	1 645,95600	SOD
					101	M30-VD-04	Přesun hmot pro elektroinstalace, výšky do 12 m	t	0,67923	1 751,46600	1 189,64825	1 189,64825	SOD
							Změna jištění pro vodármu						
					102	M35-VD-01	Vodárna domácí samočinná - kalové čerpadlo v nádrži - průtok 1-1,5 l/s - připojení DN25 - specifikace dle PD - změna jištění	kus	1,00000	9 191,20000	9 191,20000	9 191,20000	SOD + změna jištění
							Doplnění chráničů do rozvaděče R1 - dle ČSN						
					103	741321053	Montáž proudových chráničů	kus	3,00000	596,00000	1 788,00000	1 788,00000	URS 2023/II
					104	10843857	Proudový chránič 25/2/0,03	kus	3,00000	861,30000	2 583,90000	2 583,90000	URS 2023/II
							Doplnění rozvodů v 2NP						
							Náhrada v rozvaděči R						
					105	650125765RT2	D+M Kabel CYKY-J 5 x 4	m	28,00000	107,62020	3 013,36560	3 013,36560	SOD
					106	741321053	Montáž proudových chráničů	kus	1,00000	596,00000	596,00000	596,00000	URS 2023/II
					107	10843812	Proudový chránič 40/4/0,03	kus	1,00000	1 163,97000	1 163,97000	1 163,97000	URS 2023/II
					108	741320175	Montáž jističů 3 pólových do 25A	kus	1,00000	333,00000	333,00000	333,00000	URS 2023/II
					109	35822171	jistič 3-pólový 25 A, vypínací charakteristika B	kus	1,00000	346,00000	346,00000	346,00000	URS 2023/II
					110	M65-VD-04	D+M Kompletního rozvaděče R2 - kompletní výroba, doprava, montáž, připojení a revize - Zapuštěný rozvaděč, vč. všech potřebných prostorových požadavků a prvků pro nadřazený řídicí systém RCS - změna - rozšíření počtu jističů a celková úprava rozvaděče	kus	1,00000	118 269,00000	118 269,00000	118 269,00000	SOD + doplnění rozvaděče
					111	M30-VD-04	Přesun hmot pro elektroinstalace, výšky do 12 m	t	3,10699	1 751,46600	5 441,78735	5 441,78735	SOD
							Doplnění pračky a sušičky						
					112	650125763RT2	D+M Kabel CYKY-J 5 x 2,5	m	32,00000	73,85700	2 363,42400	2 363,42400	SOD
					113	650052711RT2	D+M Zásuvka 230V/16A	kus	1,00000	233,17710	233,17710	233,17710	SOD
					114	741112001	Montáž krabice zapuštěné plastové kruhové 68/2	kus	1,00000	92,90000	92,90000	92,90000	URS 2023/II
					115	34571451	Krabice pod omítku PC kruhová	kus	1,00000	32,00000	32,00000	32,00000	URS 2023/II
							Doplnění trouby, mikro,myčky a lednice v kuchynce						
					116	650125643RT2	D+M Kabel CYKY-J 3 x 2,5	m	57,00000	54,86520	3 127,31640	3 127,31640	SOD
					117	741321053	Montáž proudových chráničů	kus	3,00000	596,00000	1 788,00000	1 788,00000	URS 2023/II
					118	1194312	Kombichranic 16/2/0,03	kus	3,00000	1 488,43000	4 465,29000	4 465,29000	URS 2023/II
					119	650052711RT2	D+M Zásuvka 230V/16A	kus	5,00000	233,17710	1 165,88550	1 165,88550	URS 2023/II
					120	741112001	Montáž krabice zapuštěné plastové kruhové 68/2	kus	5,00000	92,90000	464,50000	464,50000	URS 2023/II
					121	34571451	Krabice pod omítku PC kruhová	kus	5,00000	32,00000	160,00000	160,00000	URS 2023/II
					122	650051311RT3	D+M Silový vypínač jednoduchý, řazení 1	kus	10,00000	247,94850	2 479,48500	2 479,48500	SOD
							Zásuvka vysavač - změna						
					123	650125643RT2	D+M Kabel CYKY-J 3 x 2,5	m	28,00000	54,86520	1 536,22560	1 536,22560	SOD

		Základní popis										
	124	741122122	Montáž kabel CYKY 3 x 4	m	40,00000	49,50000	1 980,00000	1 980,00000	URS 2023/II			
	125	34111042	Kabel CYKY 3x4	m	40,00000	43,80000	1 752,00000	1 752,00000	URS 2023/II			
	126	650125643RT2	D+M Kabel CYKY-J 3 x 2,5	m	20,00000	54,86520	1 097,30400	1 097,30400	SOD			
	127	M30-VD-04	Přesun hmot pro elektroinstalace, výšky do 12 m	t	3,72838	1 751,46600	6 530,13081	6 530,13081	SOD			
			Ovládání žaluzií									
	128	650125761RT2	D+M Kabel CYKY-J 5 x 1,5	m	35,00000	53,81000	1 883,35000	1 883,35000	SOD			
	129	741112001	Montáž krabice zapuštěné plastové kruhové 68/2	kus	1,00000	92,90000	92,90000	92,90000	URS 2023/II			
	130	34571451	krabice pod omítku PC kruhová	kus	1,00000	32,00000	32,00000	32,00000	URS 2023/II			
	131	741310221	Montáž spínače venkovní žaluzie	kus	1,00000	108,00000	108,00000	108,00000	URS 2023/II			
	132	ABB.3558A80920 C	Ovládač zapínací kompletní TANGO pro venkovní žaluzii	kus	1,00000	326,00000	326,00000	326,00000	URS 2023/II			
	133	650052711RT2	D+M Zásuvka 230V/16A	kus	6,00000	233,17710	1 399,06260	1 399,06260	SOD			
	134	741112001	Montáž krabice zapuštěné plastové kruhové 68/2	kus	6,00000	92,90000	557,40000	557,40000	URS 2023/II			
	135	34571451	Krabice pod omítku PC kruhová	kus	6,00000	32,00000	192,00000	192,00000	URS 2023/II			
	136	650051311RT3	D+M Silový vypínač jednoduchý, řazení 1	kus	3,00000	247,94850	743,84550	743,84550	SOD			
			Doplnění zásuvek v místnostech									
	137	650125643RT2	D+M Kabel CYKY-J 3 x 2,5	m	48,00000	54,86520	2 633,52960	2 633,52960	SOD			
	138	650052711RT2	D+M Zásuvka 230V/16A	kus	8,00000	233,17710	1 865,41680	1 865,41680	SOD			
	139	741112001	Montáž krabice zapuštěné plastové kruhové 68/2	kus	8,00000	92,90000	743,20000	743,20000	URS 2023/II			
	140	34571451	Krabice pod omítku PC kruhová	kus	8,00000	32,00000	256,00000	256,00000	URS 2023/II			
	141	650051311RT3	D+M Silový vypínač jednoduchý, řazení 1	kus	10,00000	247,94850	2 479,48500	2 479,48500	SOD			
			Doplnění chráničů do rozvaděče R2 - dle ČSN									
	142	741321053	Montáž proudových chráničů	kus	2,00000	596,00000	1 192,00000	1 192,00000	URS 2023/II			
	143	10.843.857	Proudový chránič 25/2/0,03	kus	2,00000	861,30000	1 722,60000	1 722,60000	URS 2023/II			
			Doplnění zateplovacích krabic na fasádu									
	144	741112005	Montáž krabice do zateplení KEZ-KB	kus	6,00000	112,00000	672,00000	672,00000	URS 2023/II			
	145	WBR.KEZ	Krabice do zateplení KEZ-KB	kus	6,00000	616,00000	3 696,00000	3 696,00000	URS 2023/II			
	146	741112005	Montáž krabice do zateplení MDZ-KB	kus	1,00000	103,00000	103,00000	103,00000	URS 2023/II			
	147	1690005122	Krabice do zateplení MDZ-KB	kus	1,00000	635,72000	635,72000	635,72000	URS 2023/II			
			Doplnění světel sig dle požadavku									
	148	M22-VD-02	D+M VÝSTRAŽNÉ SIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ VPV3-H PRO VÝJEZD HASIČŮ (2 červená+tabulka), doplněné o dálkové ovladače, příjem dálk. Signálu a antény na fasádě objektu	soubor	4,00000	42 124,50000	168 498,00000	168 498,00000	SOD záměna za původní změna specifikace			
	149	650125763RT2	D+M Kabel CYKY-J 5 x 2,5	m	385,00000	73,85700	28 434,94500	28 434,94500	SOD			
	150	M30-VD-04	Přesun hmot pro elektroinstalace, výšky do 12 m	t	9,88449	1 751,46600	17 312,34816	17 312,34816	SOD			
			Doplnění systému jednot času dle požadavku									
	151	M65-VD-10	D+M Hodiny DCF (bez nastavovacích prvků - hodiny se nastavují a řídí samostatně, při výpadku signálu DCF hodiny řídí vlastní krystal. Zobrazení času + dne v týdnu PO-NE a v pravidelných intervalech automatické přepínání na datum (den, měsíc, rok) , doplněné o stopky poplachu na panelech a členu pro řízení odpočtu poplachu	kus	4,00000	9 099,95000	36 399,80000	36 399,80000	SOD + rozšíření specifikace			
			Doplnění podlah krabic do 2NP									
	152	985111231	Osekání betonu podlah tl. do 80mm	m2	0,98600	984,00000	970,22400	970,22400	URS 2023/II			
	153	631312121	Doplnění dosavadních mazanin betonem, plochy do 4m2	m3	0,24500	5 440,00000	1 332,80000	1 332,80000	URS 2023/II			
	154	741313011	Montáž zásuvka bezšroubové spojení 2P+T prostředí základní	kus	18,00000	180,00000	3 240,00000	3 240,00000	URS 2023/II			
	155	345716776	sada nivelační pro podlahové krabice	kus	3,00000	229,00000	687,00000	687,00000	URS 2023/II			
	156	34571664	adaptér montážní pro podlahové krabice do betonové podlahy 12/18 modulů	kus	3,00000	809,00000	2 427,00000	2 427,00000	URS 2023/II			
	157	34571656	krabice instalační plastová do betonové podlahy 12/18 modulů	kus	3,00000	1 020,00000	3 060,00000	3 060,00000	URS 2023/II			
	158	10.081.151	LEGRAND zásuvka MOSAIC 2P+T 2M bílá	kus	18,00000	93,40000	1 681,20000	1 681,20000	URS 2023/II			
	159	8500210041	Kryt univerzální Legrand 8/12M	kus	1,00000	560,61000	560,61000	560,61000	URS 2023/II			
	160	8500210043	Kryt univerzální Legrand 12/18M	kus	2,00000	729,69000	1 459,38000	1 459,38000	URS 2023/II			
	161	742110202	Montáž podlahových krabic do mazaniny	kus	3,00000	2 070,00000	6 210,00000	6 210,00000	URS 2023/II			
	162	8500210047	Krabice podlahová Legrand 12M	kus	1,00000	893,85000	893,85000	893,85000	URS 2023/II			
	163	8500210049	Krabice podlahová Legrand 18M	kus	2,00000	1 176,21000	2 352,42000	2 352,42000	URS 2023/II			
	164	742110271	Montáž víka k vestavbě přístrojové jednotky k podlahovým krabicím	kus	3,00000	295,00000	885,00000	885,00000	URS 2023/II			
	165	742110272	Montáž přístrojové jednotky k podlahovým krabicím	kus	3,00000	354,00000	1 062,00000	1 062,00000	URS 2023/II			
	166	742110274	Montáž upevňovací sady k upevnění přístrojové jednotky k podlahovým krabicím	kus	3,00000	266,00000	798,00000	798,00000	URS 2023/II			
			Stožáry VO 8-hran									
	167	M21-VD-05	Osvětlovací stožár venkovního osvětlení, vč.výložníku a potřebného vyzbrojení - specifikace dle PD - výšky 6,0 m nad terénem	kus	3,00000	9 447,37000	28 342,11000	28 342,11000	záměna stožárů - jiný tvar; nová cena je nižší než v SOD			

